
 

Pag. 1 a 1 

 
 

 
                                

         D.D. rep. n.       
Prot. n.               del 

 
Tit./cl: 
Oggetto: Costituzione della Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di 

Ingegneria - Nomina componente studenti.  
Allegati: 0 

IL DIRETTORE 
VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 2, co. 2, lett. g), relativo 
all’istituzione della Commissione paritetica docenti-studenti;   
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTO il Regolamento generale di Ateneo di cui al D.R. n. 117 del 05.02.2017 che, agli artt. 
51, 52 e 53, disciplina compiti, funzioni e regime delle incompatibilità dei membri della 
Commissione Paritetica docenti-studenti; 
VISTI gli artt. 90 e 91 del Regolamento elettorale d’Ateneo, emanato con D.R. n. 529 del 
24.07.2017, modificato con DD.RR. n. 903 del 06.11.2018 e n. 362 del 15.04.2019 e n.  329 
del 06.05.2020;  
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 15 del 21.12.2023, con la quale sono stati 
individuati i docenti rappresentanti di ciascun CCSA in seno alla Commissione Paritetica; 
VISTO il D.D. n. 69/2024, prot. n. 29142 del 15.02.2024 di Nomina della Componente Docenti 
della Commissione Paritetica Docenti-Studenti;  
VISTA la nota dell’Ufficio Attività Studentesche, prot. n. 184762 del 12.11.2024, con la quale 
sono stati comunicati i nominativi degli studenti individuati per ciascun Corso di Studio del 
Dipartimento di Ingegneria;   

                                              DECRETA 
Per tutto quanto premesso, 

Art.1) La Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Ingegneria è così 
composta:  

 
 
 
 
 
 

Art. 2) La durata del mandato della rappresentanza degli Studenti nella Commissione 
Paritetica viene allineata e fatta decorrere dalla nomina della componente docenti, come da 
D.D. n 69/2024, al fine di armonizzare la carica.  

                    

      Il Direttore del Dipartimento 

        prof. Alessandro Mandolini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 mp 
 

CCSA DOCENTI STUDENTI 
Area Civile e Ambientale Mariano Pernetti Angelo Cirillo 

Area Industriale Salvatore Gerbino Paolo Caputo 
Area Informazione Salvatore Pirozzi Salvatore Della Volpe 


		2024-11-21T17:24:03+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




